КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ

 «18» мая  2021 года                                                                                        № 178

г. Ефремов

Об утверждении состава комиссии и графика проведения перепроверки

результатов всероссийских проверочных работ в 2021 году

Во исполнение приказа министерства образования Тульской области от 20

февраля 2021 г. № 192 «О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Тульской области в форме

всероссийских проверочных работ в 2021 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав комиссии комитета по образованию по перепроверке

всероссийских проверочных работ в 2021 году (Приложение №1).

2. Утвердить график проведения перепроверки ВПР в 2021 году (Приложение

№ 2).

3. Работу членов комиссии по перепроверке ВПР организовать с

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований в условиях

профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной

инфекции.

          4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кузнецову Е.Г.,

заместителя председателя комитета по образованию администрации

муниципального образования город Ефремов.

Приложение №1

к приказу комитета по образованию

администрации МО город Ефремов

от «18» мая 2021 №178

Состав комиссии комитета по образованию по перепроверке

всероссийских проверочных работ в 2021 году

ФИО Должность/ Место работы

Зорина Н.Л. Учитель физики МКОУ «ЦО №5»

Чибискова Н.А. Учитель физики МКОУ «СОШ №7»

Овсянникова Н.Л. Учитель физики МКОУ «Чернятинская СШ №15»

Саитханова М.М. Учитель физики МКОУ «Голубоченская СШ №20»

Васина Л.В. Учитель истории и обществознания МКОУ «СШ №1»

Машкович К.В. Учитель истории и обществознания МКОУ «СШ №1»

Войнова Н.О. Учитель истории и обществознания МКОУ «ЦО №4»

Цидаева А.А. Учитель истории и обществознания МКОУ «ЦО №4»

Снежкова Н.Н. Учитель истории и обществознания МКОУ «СШ №6»

Соболь Ю.В. Учитель истории и обществознания МКОУ «СОШ

№7»

Гладких Н.А. Учитель истории и обществознания МКОУ

«Пожилинская СШ №13»

Рязанов Д.И. Учитель истории и обществознания МКОУ

«Никольская ОШ №28»

Меренкова Н.Н. Учитель истории и обществознания МКОУ

«Новокрасивская ОШ №29»

Родионова С.А.  Учитель химии и биологии МКОУ «ЦО №5»

Остроухова И.В. Учитель химии и биологии МКОУ «СШ №9»

Козлова О.Н. Учитель химии и биологии МКОУ «СШ №8»

Лукьянова Е.А. Учитель химии и биологии МКОУ «СШ №3»

Кузнецова Е.Е. Учитель географии МКОУ «ЦО №4»

Щукина М.В. Учитель географии МКОУ «СШ №3»

Иванова Ю.С. Учитель географии МКОУ «СОШ №7»

Маркова Ю.А. Учитель географии МКОУ «СШ №9»

Агарева Н.О. Учитель географии МКОУ «ЦО №5»

Емельянова Н.С. Учитель математики МКОУ «ЕФМЛ»

Марушкин А.А. Учитель математики МКОУ «ЕФМЛ»

Короб И.А. Учитель математики МКОУ «СШ №3»

Зимина Н.М. Учитель математики МКОУ «СШ №3»

Прикс М.А. Учитель математики МКОУ «ЦО №4»

Кузнецова И.Ю.  Учитель математики МКОУ «ЦО №4»

Печникова О.И. Учитель математики МКОУ «ЦО №5»

Куракина Н.Н. Учитель математики МКОУ «ЦО №5»

Колесникова И.В. Учитель математики МКОУ «СШ №6»

Зудова С.М. Учитель математики МКОУ «СШ №8»

Пономарева С.В. Учитель математики  МКОУ «СШ №8»

Фирсова О.П. Учитель математики МКОУ «СШ №11»

Дунаева О.Г. Учитель русского языка МКОУ «ЦО №4»

Антонова Н.Н. Учитель русского языка МКОУ «Медведская СШ

№17»

Беляева Н.Ю.  Учитель русского языка МКОУ «ЦО №5»

Печкурова Л.А. Учитель русского языка МКОУ «Пожилинская СШ

№13»

Степанова С.А. Учитель русского языка МКОУ «ЦО №4»

Теренина Т.А. Учитель русского языка МКОУ «Чернятинская СШ

№15»

Некрасова Е.Л. Учитель русского языка МКОУ «Военногородская

СШ №18»

Ратникова О.А. Учитель русского языка МКОУ «ЦО №4»

Яковлева Т.Н. Учитель начальных классов МКОУ «СОШ №7»

Казиева Г.В. Учитель начальных классов МКОУ «Гимназия»

Карпова Н.Н. Учитель начальных классов МКОУ «СШ №3»

Двоеконко О.А. Учитель начальных классов МКОУ «ЦО №4»

Голышева Л.А. Учитель начальных классов МКОУ «СШ №10»

Приложение № 2

к приказу комитета по образованию

администрации МО город Ефремов

           от «18» мая 2021 № 178

График проведения перепроверки ВПР в 2021 году

Дата

перепроверки

ВПР

Место перепроверки

ВПР

Предмет

Эксперты

(учителя-

предметники)

Ответственный

за проведение

перепроверки
Актовый

зал КО

Музей КО

Время Время

26.05.2021  09.00 Химия Родионова С.А. Семенова С.В.

    Остроухова И.В.

   Биология Козлова О.Н.

    Лукьянова Е.А.

26.05.2021  14.00 Математика

(НШ)

Яковлева Т.Н.

Казиева Г.В.

Карпова Н.Н.

Двоеконко О.А.

Голышева Л.А.

Черных Е.Н.

26.05.2021  14.00 Русский язык

(НШ)

26.05.2021 10.00  Физика Зорина Н.Л. Веселова О.Е.

    Чибискова Н.А.

    Овсянникова Н.Л.

    Саитханова М.М.

26.05.2021 13.00  География Кузнецова Е.Е. Решетник А.Е.

    Щукина М.В.

    Иванова Ю.С.

    Маркова Ю.А.

    Агарева Н.О.

26.05.2021 9.00

МКОУ «Гимназия

История Васина Л.В. Лобанов В.Г.

  Снежкова Н.Н.

  Меренкова Н.Н.

 Обществозна

ние

Машкович К.В.

  Войнова Н.О.

  Цидаева А.А.

  Соболь Ю.В.

  Гладких Н.А.

  Рязанов Д.И.

27.05.2021 08.00  Математика Емельянова Н.С. Веселова О.Е.

    Марушкин А.А.

    Короб И.А.

    Зимина Н.М.

    Прикс М.А.

    Кузнецова И.Ю.

    Печникова О.И.

    Куракина Н.Н.

    Колесникова И.В.

    Зудова С.М.

    Пономарева С.В.

    Фирсова О.П.

27.05.2021 11.30  Русский язык Дунаева О.Г. Чернышова В.М.

    Антонова Н.Н.

    Беляева Н.Ю.

    Печкурова Л.А.

    Степанова С.А.

    Теренина Т.А.

    Некрасова Е.Л.

    Ратникова О.А.